
 

 

2025年も残すところあと僅かになりました。 

本年も格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

来年も更なるサービス向上と、皆様の充実したフィットネスライフをサポートできるよう 

精一杯努力する所存でございます。 

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

当クラブの年末年始の営業は下記の通りです。 

 

年末最終スクール：2025年 12月 28日（日） 

年始開始スクール：2026年 1月 4日（日） 

 

新年は 1月 4日（日）10:00 より営業開始となります。 

来年も相変わらぬご愛顧を頂けますようお願い申し上げ、年末のご挨拶とさせて頂きます。 

 

 

 

2025年 11月  

ジェクサー・ゴルフカレッジテルミナ錦糸町 スタッフ一同 

2025年-2026年 年末年始の営業について 


